

**Evald - Brasserie & Café ApS**  
Papirfabrikken 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 67 35 07

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

---

Jacob Schultz Niebuhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Evald - Brasserie & Café ApS Papirfabrikken 10 8600 Silkeborg  E-mail:               jesper@evald.nu  CVR-nr.:               28 67 35 07 Stiftet:                30. november 2006 Hjemsted:             Silkeborg Regnskabsår:         1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Dahl Niebuhr Jacob Schultz Niebuhr
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JJ Niebuhr Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år drift af Café.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.098 t.kr. mod 6.982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret foregået et større byggeri i det område, hvor restauranten er beliggende, hvilket har påvirket adgangen og kundernes lyst til at besøge restauranten. Dette har påvirket resultatet væsentligt.

Byggeriet er færdig opført medio 2020, hvorfor situationen forventes at blive normaliseret.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.098.157</b>	<b>6.982.291</b>
1 Personaleomkostninger	-5.748.870	-5.588.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.390	-214.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>148.897</b>	<b>1.178.830</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-32.398	-34.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.499</b>	<b>1.144.681</b>
Skat af årets resultat	-30.407	-255.694
<b>Årets resultat</b>	<b>86.092</b>	<b>888.987</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	86.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.092</b>	<b>888.987</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	614.891	728.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.891</u>	<u>728.106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	259.250	259.250
Andre tilgodehavender	29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.250</u>	<u>288.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>903.141</u></b>	<b><u>1.016.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	228.027	255.532
Varebeholdninger i alt	<u>228.027</u>	<u>255.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.906	66.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.314	440.966
Andre tilgodehavender	127.840	204.944
Periodeafgrænsningsposter	128.830	141.693
Tilgodehavender i alt	<u>619.890</u>	<u>853.733</u>
Likvide beholdninger	259.718	892.218
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.107.635</u></b>	<b><u>2.001.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.010.776</u></b>	<b><u>3.017.839</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	229.889	143.797
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>354.889</b></u>	<u><b>1.368.797</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	44.658	36.537
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>44.658</b></u>	<u><b>36.537</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.819	317.108
	Selskabsskat	22.286	247.544
	Anden gæld	1.360.124	1.019.503
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.611.229</u>	<u>1.612.505</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.611.229</b></u>	<u><b>1.612.505</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.010.776</b></u>	<u><b>3.017.839</b></u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.275.981	5.164.792
Pensioner	370.212	311.313
Andre omkostninger til social sikring	102.677	112.406
	<b>5.748.870</b>	<b>5.588.511</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.497.184</u>
Kostpris primo		87.175
Tilgang		<u>2.584.359</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.584.359</b>
Af- og nedskrivninger primo		1.769.078
Årets afskrivninger		<u>200.390</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>1.969.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>614.891</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.243.797	354.810
Årets overførte overskud eller underskud	-1.013.908	-211.013
	<u>229.889</u>	<u>143.797</u>



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.100.000	675.000
Udloddet udbytte	-1.100.000	-675.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld hos pengeinstitutter, kr. 0, har selskabet udstedt ejerpantebreve i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler på i alt kr. 800.000.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 346. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets bank har stillet en garanti på t.kr. 169 vedrørende huslejeforpligtelse.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Niebuhr Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.